ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШАМАРША РАЙОНЁ
ШАМАРША РДЙОН

мминистрдцийЁ

йышАну

к13 > ака 2017 q Ne 168
Шёмёршй ялё

чувАшсl(Aяl рЕслуБликА
ШЕМУРШИНСКИИ РАИОН

ММИНИСТРАЦИЯ
шЕмурlUинского

рАионА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к13 > апреля 2017г Ns 16В
село Шемурша

о внесении изменений в постановление
администрации Шемуршинского района
Чувашской Республики от 26 декабря 2016
года J\Ъ 404

в целях реализации- решения Шемуршинского районного Собрания депутатов
Чувашской Республики от 16 марта 20l7r. М 12.12 кО внесении изменениЙ в бюДжет

шемуршинского района Чувашской Республики на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов)администрация Шемуршинского района п о ст ан о вJIя ет:
1. Внести в фонд оплаты труда работников органов местного самоуправления

шемуршинского района Чувашской Республики, других организаций по разделам
кобщегосударственные расходы) и <Образование)) на 2017 год и на плановый период

2018 и 2019 годов (приложение Nч1), фонд оплаты труда работников бюджетных и

автономных уt{реждений Шемуршинского района Чуваш0кой Ресгlублики, учтенный
при расчете субсидий на финансовое обеспечение выполненйя' муниципаJIьного

.iдurrr" бюджетным и автономным учреждениям Шемуршинского района Чувашской

республики, в рtврезе главных распорядителей средсiв бюдйета-,шемуршинского

раИона ЧувашскЪйЪеспублики на_2017 год и на плановый рериqд:2018 и 2019 годов

1rrрrпо*."ие JФ3), утвержденные постановлением администраu4ц=ЩIемуршинского
puiorru Чувашской Республики от 26 декабря20|6 года J,,lb 404 <Qб уiЪерждениз_ ф_онла

оплаты труда органов местного самоуправления и бюджетнъй УчРеЖЛеrtИй на 2017 ГОД

и на плановый период 2018 и 2019 годов)), изменения согласно прцлож9циям Щп 1,3

соответственно к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления,возлQжить на начаJIьни-

ка финансоuо.Ъ отдела Миронову О.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офиuиа.пьйого опублико-

вания.

Вр.и. о.главы администраци
Шемуршинского района В.А.Петьков